
UCHWAŁA NR VIII/78/19
RADY MIEJSKIEJ KARPACZA

z dnia 24 kwietnia 2019 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie nadania nazwy stadionowi lekkoatletycznemu w Karpaczu

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 10, art. 18 ust. 1 oraz art. 40 ust. 2 pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2019 r., poz. 506) uchwala się, co następuje:

§ 1. W uchwale nr V/37/19 Rady Miejskiej Karpacza z dnia 23 stycznia 2019 r. w sprawie nadania 
nazwy stadionowi lekkoatletycznemu w Karpaczu § 3,otrzymuje brzmienie:

„§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Karpacza.
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej Karpacza

Tobiasz Frytz

Id: 86867290-5DB4-4F71-9B5B-5586B8A1D414. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

Stosownie do art. 7 ust. 1 pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym

(Dz.U. z 2019 r., poz. 506) zaspokajanie zbiorowych potrzeb wspólnoty należy do zadań własnych

gminy. W szczególności zadania własne obejmują sprawy kultury fizycznej i turystyki, w tym

terenów rekreacyjnych i urządzeń sportowych. Zgodnie natomiast z art. 18 ust. 1 do właściwości

rady gminy należą wszystkie sprawy pozostające w zakresie działania gminy, o ile ustawy nie

stanowią inaczej. Z kolei zgodnie z art. 40 ust. 2 pkt 3 na podstawie niniejszej ustawy organy

gminy mogą wydawać akty prawa miejscowego w zakresie zasad zarządu mieniem gminy.

W dniu 23 stycznia 2019 r. podjęta została uchwała w sprawie nadania nazwy stadionowi

lekkoatletycznemu w Karpaczu. Po przesłaniu uchwały do Wojewody Dolnośląskiego okazało się,

że uchwała nie podlega publikacji.

W związku z powyższym konieczna jest zmiana zapisu § 3.

Id: 86867290-5DB4-4F71-9B5B-5586B8A1D414. Podpisany Strona 1


		2019-04-23T22:00:00+0000
	Polska
	TOBIASZ FRYTZ; GMINA KARPACZ
	Podpis organu wydającego akt prawny.




